
 
 

UCHWAŁA NR X/49/2024 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr LXVI/449/2023 
z 28 grudnia 2023 r., 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2024 rok dochodach Gminy Pilica, 
uchwalonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr LXVI/449 /2023 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok. 

Zmiany (w zł) 
Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie 
RAZEM DOCHODY ZWIĄZANE Z BIEŻĄCYMI ZADANIAMI WŁASNYMI, 

w tym: 1 026 868,00 1 025 688,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 180,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 180,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 025 688,00 0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                                                                                                                                    1 025 688,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 1 025 688,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin                                                                                                                           0,00 1 025 688,00 

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2024 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych 
zgodnie z załącznikiem nr 2  do Uchwały Nr LXVI/449/2023 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie budżetu gminy na 2024 rok. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8806



 
Zmiany (w zł) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych 83 180,00 0,00 

 RAZEM WYDATKI NA  ZADANIA WŁASNE, w tym: 89 180,00 88 000,00 

      > wydatki bieżące 83 180,00 75 000,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 230,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 1 230,00 0,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 230,00 0,00  

      >> w tym: zakup materiałów 1 230,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 0,00 75 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 75 000,00 

w tym: - obsługa długu 0,00 75 000,00  

 
     >> w tym: odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów 
i pożyczek 

0,00 75 000,00 

801  Oświata i wychowanie 81 950,00 0,00 

80104 Przedszkola 81 950,00 0,00 

w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81 950,00 0,00  

      >> w tym: zakup usług jst od innych jst 81 950,00 0,00 

 - wydatki majątkowe 6 000,00 13 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 13 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 000,00 
w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 13 000,00 

 

      >> w tym: Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 13 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 0,00 

w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000,00 0,00 

 

      >> w tym: zakupy inwestycyjne  6 000,00 0,00 

§ 2. Powyższe zmiany w niniejszej Uchwale obrazuje załącznik: 

1. Załącznik Nr 1 – Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 r., 

Plan budżetu po zmianach: 
 

DOCHODY – 50 089 403,94 zł. 
WYDATKI – 52 707 673,50 zł. 

DEFICYT BUDZETOWY – 2 618 269,56 zł. 
PRZYCHODY – 6 574 669,56 zł. 
ROZCHODY – 3 956 400,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8806



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
 
 

Barbara Przybylik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8806



Załącznik do uchwały Nr X/49/2024 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024 

L.p. Nazwa zadania  Wartość Zmiana Po zmianie 

1. 
Kompleksowa termmomodernizacjaw raz z 
rozbudowąistniejacego obiektu OSP Pilica, biblioteki i 
zmiana uzytkowania na dom kultury w miejscowości Pilica. 

1 903 000,00 6 000,00 1 909 000,00 

2. Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Kidów 749 460,00 0,00 749 460,00 

3. Zagospodarowanie centrum miejscowosci Wierbka 2 531 088,00 0,00 2 531 088,00 

4. Projekt przebudowy drogi gminnej nr 641021S w Pilicy (U 
Źródeł) 10 455,00 0,00 10 455,00 

5. Wykup gruntów 15 000,00 -13 000,00 2 000,00 

6. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 669 120,00 0,00 669 120,00 

7. Ogrodzenie placu - amfiteatru w Pilicy / Dotacja dla ZUWiK 45 089,92 0,00 45 089,92 

8. Remont ogrodzenia kościoła pw. Św. Mikołaja w Kidowie - 
etap I / dotacja 6 300,00 0,00 6 300,00 

9. Prace konserwatorsko - budowlane w obrębie otoczenia 
kościoła pw. Św. Jana Ewangelisty w Pilicy / Dotacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

10. Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla OSP Wierbka 0,00 0,00 0,00 

11. Zakup i montaz kotłów grzewczych CO - SP nr 1 Pilica 0,00 0,00 0,00 

12. 
Montaż platformy/windy/ lub innych rozwiazań 
kumunikacyjnych dla uczniów niepełnosprawnych - SP nr 1 
Pilica 

50 000,00 0,00 50 000,00 

13. Montaż oswietlenia na trawiastym boisku piłkarskim - SP nr 
1 Pilica 60 000,00 0,00 60 000,00 

14. Zakup pieca konwekcyjno - parowego - Przedszkole w Pilicy 0,00 0,00 0,00 

15. Zakup i montaż oswietlenia ulicznego - Fundusz Sołecki - 
Cisowa  12 382,00 0,00 12 382,00 

16. Zakup i montaz dwóch szt. Hybrydowych latarni ulicznych - 
Fundusz Sołecki - Dobraków 8 500,00 0,00 8 500,00 

17. Zakup i montaz altany  - Fundusz Sołecki - Siadcza 16 430,50 0,00 16 430,50 

18. Zakup i montaz altany - Fundusz Sołecki - Sierbowice 23 241,00 0,00 23 241,00 

19. Zakp i montaż lamp solarnych - Fundusz Sołecki - Sławniów 13 400,01 0,00 13 400,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8806



20. Zakup i montaż oswietlenia solarnego - Fundusz Sołecki - 
Wierbka  16 472,00 0,00 16 472,00 

21. Zakup i montaż ogrodzenia  - Fundusz Sołecki -Wierzbica 27 927,00 0,00 27 927,00 

22. Wykonanie projektu na przebudowę chodnika w Sołectwie 
Zarzecze przy drodze gminne j - Fundusz Sołecki -Zarzecze 0,00 0,00 0,00 

23. Modernizacja studni - Fundusz Sołecki - Kidów 0,00 0,00 0,00 

24. Budowa drogi gminnej publicznej nr 641276S w 
miejscowości Dobraków, Gmina Pilica. 49 200,00 0,00 49 200,00 

25. Przebudowa drogi w miejscowości Podleśna, Gmina Pilica. 59 040,00 0,00 59 040,00 

26. Termomodernizacja budynku remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kleszczowej 66 660,00 0,00 66 660,00 

27. 
Wykonanie dokumentacji projektowej do zadania pn. 
"Zmiana konstrukcji dachu budynku remizy OSP w 
miejscowości Siadcza." 

14 000,00 0,00 14 000,00 

28. 
Wykonanie dokumentacji projektowej do zadania pn. 
"Budowa oświetlenia drogowego solarnego zasilanego 
pnelemfotowoltaicznym w miejscowości Siadcza" 

13 000,00 0,00 13 000,00 

29. Zakup i montaż pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej w 
budynku remizy OSP w miejscowości Wierzbica 162 000,00 0,00 162 000,00 

30. Zakup i montaż pompy głębinowej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wierbce 50 799,00 0,00 50 799,00 

31. Zakup i montaż lamp hybrydowych LED w miejscowości 
Dobraków - Inicjatywa Sołecka 2024 60 000,00 0,00 60 000,00 

32. Doposażenie placu zabaw i siłownii zewnętrznej w 
miejscowości Złożeniec  - Inicjatywa Sołecka 2024 54 990,00 0,00 54 990,00 

33. Doposażenie placu zabaw  w miejscowości Kocikowa  - 
Inicjatywa Sołecka 2024 57 020,00 0,00 57 020,00 

34. Zwiększenie miejsc parkingowych przy SP Nr 1 w Pilicy 30 000,00 0,00 30 000,00 

35. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.  
Szyce, działka nr 631, obręb Szyce 133 500,00 0,00 133 500,00 

36. 
Przygotowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pn. "Budowa sieci wodociagowej w miejscowościach 
- Szyce i Sierbowice". 

86 100,00 0,00 86 100,00 

37. 
Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej i technicznej do 
zadania pn. " Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej" 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 Ogółem zadania inwestycyjne 7 004 174,43 -1 000,00 7 003 174,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8806


	UCHWAŁA NR X/49/2024 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024

		2024-12-17T07:26:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




